Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI Edição Extra – Nº 1738 – São Rafael/RN Segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                          Edição Extra Nº 1738 – 11/11/2024                                               Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PORTARIA N° 11.002/2024 – GP

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Prefeito Municipal de São Rafael – RN, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, da Lei Orgânica
Municipal, e considerando o disposto na Lei Complementar nº 384, de 27 de

outubro de 2016 e Lei Complementar nº 513, de 20 de julho de 2023;

RESOLVE:

Art.1° – EXONERAR, MARCOS ALEXANDRE MARINHO DE SOUZA,

do cargo de provimento em comissão de Chefe de Tributação CC4, lotado na

Secretaria Municipal de Tributação e Finanças - SETAF;

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição.

Art.3º - REVOGAR, as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO.

São Rafael/RN, 11 de novembro de 2024.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 11.003/2024 – GP

CONCEDE TRÊS DIÁRIAS AO PREFEITO MUNICIPAL PARA FINS

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Governo de São Rafael/RN, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o Decreto nº. 011/2022-GP de 10

de junho de 2022.

RESOLVE:

Art.1° – Conceder três diárias, para o Sr. RENO MARINHO DE MACEDO

SOUZA, Prefeito Municipal, para custear despesas em uma viagem a

Brasília/DF, de 12 a 14 de novembro de 2024. O Sr. Prefeito Municipal irá se

reunir com parlamentares para tratar de demandas e assuntos pertinentes do
Município de São Rafael/RN.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição;

Art.3º - REVOGAR, as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

São Rafael/RN, 11 de novembro de 2024.

GILDEONE JERONIMO DE SOUZA

Secretário Municipal de Governo

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

“ESPAÇO NÃO UTILIZADO”

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024